## 第42回 茨城県ダンススポーツ競技大会

[ DSCJ公認No. 150616

[入場無料]

 $\Box$ 時] 平成27年6月28日(日) AM9:00~PM5:30予定 [会 場]

ひたちなか市松戸体育館(ひたちなか市松戸町2-6-1 **2**029-274-8273

常磐道那珂ICから約30分 北関東道ひたちなかICから約10分 JR常磐線勝田駅からタクシー約6分

主] 催]

茨城県ダンススポーツ連盟 茨城県県央地区ダンススポーツ連盟 主] 管]

[後 援] • 「公財」茨城県体育協会 (公社)日本ダンススポーツ連盟(JDSF)

《競技内容》

競技No	略称	昇級	競	技	名	称	種			服装	フィガー	出場資格	
1	JAS	- 有	DSCJ	<ul> <li>A級単</li> </ul>	ぱスタン	ンダード	W·T·	(wV	٠F・Q			DSCJ・A級以下	
2	JAL		DSCJ	<ul> <li>A級単</li> </ul>	A級戦ラテン <b>S・C・R・P・(J)</b>			D3CU ANXXI					
3	JCS1		DSCJ	<ul> <li>C級単</li> </ul>	<sup>找</sup> スタン	ノダード1	W •	(T)	• F				DSCJ织
4	JCS2		DSCJ	<ul> <li>C級単</li> </ul>	ぱスタン	ノダード2	(W)	• T	• Q			DSCJ・C級以下	
5	JCL1		DSCJ	<ul> <li>C級単</li> </ul>	ぱラテン	ン1	s.	(C)	• R				
6	JCL2		DSCJ	<ul> <li>C級単</li> </ul>	ぱラテン	ン2	С •	(R)	• P				
7	JDS1		DSCJ	<ul><li>D級単</li></ul>	<sup>找</sup> スタン	ノダード1	W	•	F	WD SF	自由		
8	JDS2		DSCJ	CJ・D級戦スタン	ノダード2	Т	•	Q	規程		DSCJ・D級以下	会員才	
9	JDL1		DSCJ	<ul> <li>D級単</li> </ul>	ぱラテン	ン1	S	•	R				ペープン   つ
10	JDL2		DSCJ	<ul><li>D級単</li></ul>	ぱラテン	ン2	С	•	Р				
11	J 1 S		DSCJ	• 1級戦	ぱスタン	ンダード	W	•	F			DSCJ・1級以下	
12	J 1 L		DSCJ	• 1級戦	ぱラテン	ソ	S	•	R				
13	MAS		シニアⅡ	A級戦ス	級戦スタンダード W・T・F					シニアⅡA級以下年内に45			
14	MAL		シニアⅡ	A級戦き	テン		S·	C ·	R			歳以上と40歳以上	

※服装のWDSF規程とは2015年競技関連規程集を参照のこと。

※A級戦のVw・J、C級戦1のT・C及びC級戦2のW・Rは準決勝から踊ります。

[審判員]

· JDSF公認審判員

[選手受付]

・ラテン&スタンダード AM 8:30~9:00 ・スタンダードのみ AM 11:00~11:30

[エントリー 手続き料]

- •1~12区分まで、1区分1組4,000円
- 1~12区分のいずれかと13,14のいずれかに出場の場合、13及び14の申込料は 1区分1組2,000円とします。

ただし、13及び14区分のみの申込みの場合は、いずれも1区分1組4,000円となります。

※ エントリー手続き料は競技の中止以外返却致しません。

[出場区分]

- ・競技番号1~12のスタンダード・ラテンそれぞれ1競技区分に出場できます。 ただし、競技区分(3と4)、(5と6)、(7と8)及び(9と10)は重複出場できます
- 競技番号13~14は重複出場できます。
- ※ 申込後の出場区分変更は認めません。

[申込締切]

・平成27年6月8日(月)まで(当日消印有効)

[申込方法]

- DSCJ標準申込用紙(A4版)に郵便振込票の写しを貼付して申し込むこと。
- ※ 選手認定証写しのないもの、FAXでの申込みは受付いたしません。

[申込先]

・茨城県ダンススポーツ連盟事務局 鈴木 岳 **a** 029-269-5544 〒311-1132 茨城県水戸市東前町1262-4

[支払方法] [注意事項] 郵便振替 ・口座番号 00120-4-462167・加入者名・茨城県ダンススポーツ連盟 ①ダンスシューズのヒールカバーは新品を着用すること。・ゴミは各自持ち帰ること。

②駐車場を完備しています。・体育館内は表示及び係員の指示に従って下さい。

③大会に関する報道や映像メディア販売等に於いて選手の名前、写真及び映像を使用する権利は全て大会主催者に帰属します。

④ホームビデオ等で撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットへの配信、投稿を禁じます。

⑤出場者名簿一覧表及び競技成績結果等JDSFホームページ等に掲載されることを了解の上で、出場申込をして下さい。

⑥競技中発生した事故の応急処置は行いますが、その後の責任は負いかねますので自己管理の徹底をお願いします。

⑦この競技会の音楽はJDSFオリジナルCD DanceSport シリーズを使用しています。

⑧ビデオ他映像機器等の管理は自己責任でお願いいたします。